News-Release
                              令和元年 12 月 16 日

各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

個人のインターネットバンキング「かいぎん i ネット」の２４時間取扱いについて

 株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は、個人のインターネットバンキング

「かいぎん i ネット」の取扱時間を、下記の日程より２４時間取扱い対応致しますので、

お知らせします。

 今後もお客様の利便性向上にお応えできるよう、サービス向上に努めて参ります。

記

１． 対象サービス   個人のインターネットバンキング

            (商品名：かいぎん iネット)

２． 開 始 日    令和元年 12月 16日（月）

３． 取扱い時間    ２４時間取扱い対応

※システムメンテナンス等の対応時は、一時停止する場合がご

ざいます。

※取扱機能の詳細は、当行ホームページの「かいぎん iネット」

のサイトを参照ください。

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》営業統括部 仲程 ℡：（098）867-6607（直通）